
（様式２） 　　　　　　　　　　　　　＊市町村長選挙用

平成３０年４月２２日執行

立候補
届　 出
番　 号

候補者氏名 得票数

1 おかだ　正市 5,626

2 中谷　みのる 2,897

3

4

5

8,523

8,523
109
8,632

8,632
2,130.75

21時48分
 （注）  氏名欄は、通称がある場合は通称を記載してください。

持帰り・その他⑦

投票者数⑧＝⑥＋⑦

法定得票数

栄町長選挙開票結果

確定時刻

得票総数①

按分切捨て票②

いずれにも属しない票③

投票率 47.35%

有効投票数④＝①＋②＋③

無効投票数⑤

投票総数⑥＝④＋⑤


